
 
 
PVC Forum är en sektorgrupp inom Plast- och Kemiföretagen 

Plast- & Kemiföretagen   –  the Swedish Plastics & Chemicals Federation 
 
Plast- & Kemiföretagen Tel +46 (0)8-783 81 88  
Box 55915 Fax +46 (0)8-663 63 23 
SE-102 16 Stockholm E-post: info@pvc.se 
(Storgatan 19) www.plastkemiforetagen.se/sektorgrupper/pvcforum 
 

    
  
  

PRESSMEDDELANDE     22 juni 2011 
 
 
PVC-industrin presenterar nya ambitiösa mål för hållbar utveckling 
 
Stärkta av framgångarna med sitt frivilliga åtagande Vinyl 2010 lanserar nu den 
europeiska PVC-industrin fortsättningen – VinylPlus. Samtidigt efterlyser man mer stöd 
från politikerna för att stimulera återvinningen i Europa. 
 
- VinylPlus har ännu mer ambitiösa mål än Vinyl 2010. Vår industri vill fortsätta att bidra till 
Europa 2020-målen om hållbar tillväxt, säger Lars Josefsson styrelseordförande och ansvarig för 
hållbarhetsfrågor på Ineos Sverige AB som tillverkar plasten PVC i Stenungsund. För att lyckas 
behövs det dock stöd från beslutsfattare, både på EU-nivå och nationell nivå, för att stimulera 
återvinning och användning av återvunnet material. Detta kan ske genom en effektiv 
avfallshantering och en grön offentlig upphandling.  
 
- Plastindustrin vill nu att EU skall driva på för att ingen plast skall läggas på deponi. Det skulle 
bidra till att öka de privata investeringarna i avfallshantering och öka den ekonomiska potentialen 
för plaståtervinning, fortsätter Lars Josefsson. Ledande länder som Tyskland, Danmark, Sverige 
och Österrike har redan minskat sin deponering av plastavfall till nästan noll. 
 
VinylPlus bygger vidare på framgången med Vinyl 2010, som också var ett tioårigt frivilligt 
åtagande för en hållbar produktion och användning av PVC. Programmet är uppbyggt kring fem 
ambitiösa åtaganden som syftar till att uppnå ett genombrott i återvinningen av PVC och 
utveckling av innovativ återvinningsteknik, hantera frågor om organiska utsläpp, säkerställa en 
hållbar användning av tillsatser, öka energieffektiviteten och användningen av förnybar energi 
och råvaror i PVC produktionen och slutligen att främja hållbarhet i hela PVC-materialets 
värdekedja. 
 
Konkreta mål i VinylPlus är bland annat att återvinningen skall öka till 800 000 ton PVC per 
år till 2020. Av denna mängd bör 100 000 ton behandlas genom innovativ teknik för att 
möjliggöra återvinning av produkter som har varit en utmaning fram till nu. Branschen planerar 
också att införa ett nytt VinylPlus certifierings- och märkningssystem för att hjälpa användarna att 
identifiera och prioritera hållbart producerade PVC. Det skapar samtidigt ett mervärde för 
deltagarna i VinylPlus. 
 
VinylPlus har utvecklats med hjälp av den svenska organisationen Det Naturliga Steget (TNS), 
som arbetar med hållbar utveckling. 
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- Ineos har själva tidigare samarbetet med Det Naturliga Steget och är mycket positiva till att 
organisationen nu är involverade i VinylPlus med hållbar utveckling och tillsammans kan vi 
verkligen skapa förutsättningar för ytterligare innovation och ökad resurshushållning, säger Lars 
Josefsson.  
 
- Vinyl 2010 ett sällsynt exempel på en industri som har svängt om genom frivilliga åtgärder. Med 
VinylPlus ställer branschen nu upp ännu mer utmanande mål för att tillgodose samhällets behov. 
Det förbättrar ytterligare förutsättningarna för PVC som ett material för hållbara inköp, 
kommenterar David Cook, Executive Ambassador på TNS International. 
 
 
För mer information kontakta:  
Lena Lundberg, PVC Forum, 08 – 783 81 88 

Lars Josefsson, Ineos Sverige AB, 0303 – 876 73 
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